



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Stromabnehmer f. 43563/65 Pantograph f. 43563/65	85223	26
2	Stromabnehmer f. 43564 Pantograph f. 43564	85295	32
3	Schraube M 2 x 4 f. 43564 Screw M 2 x 4 f. 43564	85670	2
4	Schraube M 2 x 6 f. 43563/65 Screw M 2 x 6 f. 43563/65	85672	2
5	Isolator mit Leitung Insulator with tube	88089	2
6	Isolator Typ 1 Insulator typ 1	88119	2
7	Stromabnehmerhebel f. 43563/65 Pantograph lever f. 43563/65	88181	2
8	Dachisolator Insulator	88182	2
9	Isolator kurz Insulator	88183	2
10	Isolator lang f. 43563/65 Insulator f. 43563/65	88184	2
11	Puffer Buffer	88627	3
12	Lokführer Loco driver	89732	5
13	Lampenkontakt Lamp contact	89919	5
14	Schaltachse links Switch shaft left	92307	3
15	Gühlampe Light bulb	93518	12
16	Hebezyylinder f. 43564 Hoise mechanismus f. 43564	93805	2
17	Dachhupe f. 43565 Airhorn f. 43565 Trompe pour	93813	2
18	Treppe Step	97549	3
19	Gehäuse komplett f. 43563 Betr. Nr. BB 9292 Body assembly f. 43563 Betr. No. BB 9292	101304	68
20	Teilesatz A f. 43563 Part set A 43563	101305	18
21	Frontfenster f. 43563/65 Front glazing f. 43563/65	101306	5
23	Lichtleitstab Light transmission above	101308	3
24	Stromabnehmerrahmen Pantograph frame	101309	3
25	Nummertafel f. 43563 Loco numbers f. 43563	101310	2
26	SNCF-Schild f. 43563 SNCF-plate f. 43563	101311	2
27	Seitenfenster Side window	101320	5
28	Gehäuse komplett f. 43564 Body assembly f. 43564 BB 9282	101818	68
29	Teilesatz A f. 43564 Parts set A f. 43564	101819	18
30	Front Fenster f. 43564 Front glazing	101820	5
31	Führerstand Drivers cab	101821	5
32	Leuchtabhalter Lithbarholder	101822	2
33	Nummertafel f. 43564 Loco numbers	101823	2
34	SNCF-Schild f. 43564 SNCF-plate	101824	2
35	Unterteil (Zinkal) Base frame (zinkal)	101825	35
36	Gehäuse komplett f. 43565 Body assembly f. 43565 BB 9288	101827	68
37	Trittbloch f. 43565 Shunter's step f. 43565	101828	2
38	Nummertafel f. 43565 Loco numbers f. 43565	101829	2
39	SNCF-Schild f. 43565 SNCF-plate f. 43565	101830	2
40	Teilesatz „A“ f. 43565 Parts set „A“ f. 43565	101832	18

Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis- gruppe
1	Motor komplett f. 43564/65 Motor assembly f. 43564/65	85093	57
2	Motor komplett f. 43563 Motor assembly f. 43563	85098	57
3	Haltring Traction tyre	85612	17
4	Schraube M 2 x 8 Screw M 2 x 8	85674	2
5	Schraube M 2 x 5 Screw M 2 x 5	85693	2
6	Schraube M 2,2 x 6,5 Screw M 2,2 x 6,5	85800	2
7	Zahnrad Gear	86419	2
8	Zahnrad z=17; m 0,4 Gear T=17; m 0,4	86418	2
9	Zahnrad z=14 Gear T=14	86480	2
0	Schraube M 2 x 4 Screw M 2 x 4	85670	2
1	Schnecke Worm	86704	4
2	Schneckensatz Wormset	86794	24
3	Kardanschale Cardan bearing	87113	3
4	Kardanwelle Cardan shaft	87161	3
15	Platine komplett Printed circuit assembly	87801	41
16	Umschaltkontakt Switch contact	89711	6
17	Schaltbolzen Switch pin	100555	6
18	Radkontakt Wheel contact	89918	5
19	Radsatz Wheelset	90512	18
20	Radsatz mit 1. Haltring Wheelset with 1 traction tyre	90513	20
21	Kupplungskammer Coupling chamber	97552	3
22	Drehgestellblende Bogie frame	97558	25
23	Platinebrücke Connector	100644	7
24	Getriebeteilesatz Gear parts set	101312	24
25	Blendensteckteil 1 Part for bogie 1	101313	2
26	Blendensteckteil 2 Part for bogie 2	101314	2
27	Schneckendeckel Worm cover	101315	4
28	Zurüstbeutel f. 43563 Bag with accessories f. 43563	101316	28
29	Drehgestell komplett 1 Bogie assembly 1	101318	50
30	Drehgestell komplett 2 Bogie assembly 2	101319	50
31	Zurüstbeutel f. 43564 Bag with accessories	101826	28
32	Zurüstbeutel f. 43565 Bag with accessories	101831	28

